
„.Ąo -._-• 

M 

ZARZĄDZENIE NR W011 19123 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. wyboru Partnera do 
realizacji projektu w ramach Funduszy Europejskich na rzecz 
aktywnego Pomorza Zachodniego 2021-2027 

Na podstawie art. 9 ust. I oraz art. 30 ust. I ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) 

oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań  

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

20212027 (Dz.U. z 2022r. poz. 1079), zarządzam, co następuje: 

*1. Powołuję  Komisję  konkursową  ds. wyboru Partnera do 
wspólnego przygotowania i realizacji projektu stanowiącego odpowiedź  
na nabór ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 
wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Priorytet 6 Fundusze 
Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 
6.9 - Edukacja ogólna, numer naboru - FEPZ.06.09-IP.01-001/23, 
w następującym składzie: 
1) Robert Chaiński - Przewodniczący 
2) Monika Spychalska - Członek 
3) Iwona Fudalska - Członek 

2. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Urzędu Miasta. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

•:(o,\ 


